

BID TABULATION

WBS NO.: 6.100919.9
ROUTE: Various
PROJECT: Misc. Asphalt Paving

BY: RAW
DATE: 1/20/2016
COUNTY: Bladen

LINE	ITEM #	DESCRIPTION	QNTY.		Thompson Landscape		Smith Brothers		Barnhill Contracting	
					UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
10	0001000000-N	Routine Mobilization - Asphalt	30	EA	\$2,000.00	\$60,000.00	\$2,500.00	\$75,000.00	\$2,700.00	\$81,000.00
20	0001000000-N	Routine Mobilization - Milling	10	EA	\$2,000.00	\$20,000.00	\$3,000.00	\$30,000.00	\$2,500.00	\$25,000.00
30	0001000000-N	Routine Mobilization - Full Depth Patching	10	EA	\$2,000.00	\$20,000.00	\$800.00	\$8,000.00	\$2,500.00	\$25,000.00
40	0001020000-N	Emergency Call Back Mobilization	2	EA	\$2,500.00	\$5,000.00	\$2,600.00	\$5,200.00	\$3,300.00	\$6,600.00
50	?	Short Asphalt Overlay Patch - 0' - 200'	80	HR	\$800.00	\$64,000.00	\$720.00	\$57,600.00	\$1,480.00	\$118,400.00
60	?	Long Asphalt Overlay Patch - 201' - 1000'	120	HR	\$800.00	\$96,000.00	\$720.00	\$86,400.00	\$1,700.00	\$204,000.00
70	?	Variable Depth Asphalt Wedging	40	HR	\$800.00	\$32,000.00	\$720.00	\$28,800.00	\$1,500.00	\$60,000.00
80	?	2' Widening with Soil Milling & Asphalt Fill - 5.5" Depth	10	HR	\$850.00	\$8,500.00	\$1,280.00	\$12,800.00	\$3,000.00	\$30,000.00
90	?	Variable Width Asphalt Mill & Fill - 1.5" - 4.0" Depth	60	HR	\$450.00	\$27,000.00	\$1,280.00	\$76,800.00	\$2,885.00	\$173,100.00
100	?	Full Depth Patching	80	HR	\$800.00	\$64,000.00	\$460.00	\$36,800.00	\$2,000.00	\$160,000.00
110	?	Incidental Milling	10	HR	\$450.00	\$4,500.00	\$835.00	\$8,350.00	\$1,415.00	\$14,150.00
120	2830000000-N	Adjustment of Manholes	5	EA	\$700.00	\$3,500.00	\$250.00	\$1,250.00	\$1,865.00	\$9,325.00
130	2845000000-N	Adjustment of Valve Boxes	5	EA	\$700.00	\$3,500.00	\$250.00	\$1,250.00	\$1,650.00	\$8,250.00
TOTAL - STANDARD BID						\$408,000.00		\$428,250.00		\$914,825.00